



FORM OF PROXY

I/We _____ of _____ (full address) being a member of Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited and holder of _____ ordinary shares as per Registered Folio No. _____ and/or CDC Participant I.D. No. _____ and Sub Account No. _____ hereby appoint _____ of _____ (full address) or failing him _____ of _____ (full address) as my/our proxy to attend and vote for me/us on my/our behalf at the 61st Annual General Meeting of the Company to be held on Monday, October 28, 2024, at 11:00 am at ICAP Auditorium Hall, Chartered Accountant Avenue, Clifton, Karachi and at any adjournment thereof.

Signed by me/us this ____ day of _____ 2024.

Name of Shareholder -----

Witnesses:

Name -----

NIC No. -----

Signature-----

Name -----

NIC No. -----

Signature-----

Please affix
Revenue
Stamp of
Rs. 5

Signature of Member

(Signature should agree with the specimen signature registered with the Company)



پراکسی فارم

میں/ہم _____ ساکن _____

(مکمل پتہ) گندھارا ٹائر اینڈ ربر کمپنی لمیٹڈ کے ممبر کی حیثیت سے _____

عمومی شیئرز کی تحویل رکھتا ہوں/رکھتے ہیں، رجسٹرڈ فوئیو نمبر _____ کے مطابق اور / یا ایسی ڈی سی شریک آئی ڈی نمبر _____

اور ذیلی اکاؤنٹ نمبر _____ ہے

میں/ہم بذریعہ ہذا جناب/محترمہ _____ ساکن _____

(مکمل پتہ) یا ان کی جگہ جناب/محترمہ _____ ساکن _____

(مکمل پتہ)

کا تقرر کرتا/کرتی ہوں/کرتے ہیں کہ وہ بروز پیر 28 اکتوبر 2024 کو صبح 11:00 بجے (ICAP آڈیٹوریم ہال، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن کراچی) یا التواء کی صورت میں کسی بھی دیگر وقت مقررہ پر منعقد ہونے والے کمپنی کے 61 ویں سالانہ اجلاس عام میں میرے/ہمارے پراکسی کی حیثیت سے شرکت کریں اور ووٹ دیں۔

اس پر میری/ہماری طرف سے _____ 2024 کو دستخط کئے گئے۔

گواہان:

(1) دستخط:

نام:

شناختی کارڈ نمبر:

پتہ:

5 روپے کا
ٹکٹ چسپاں کریں

(2) دستخط:

نام:

شناختی کارڈ نمبر:

پتہ:

ممبر کے دستخط

(یہ دستخط کمپنی کے پاس رجسٹرڈ کردہ نمونہ دستخط کے مطابق ہو)